
Breakfast إفطار

Celery كرفس Gluten  ᡧ ᢕᣌجلوت
Crustaceans 

ᗫات ᡫᣄالق
Eggs ضᘭب Fish سمك Lupin مس ᡨᣂال

Dairy مشتقات 
الالᘘان

Mollusc 
الرخᗫᖔات

Mustard خردل Nuts اتᣄمك
Peanuts فول 

 ᢝ
ᡧᣍسودا

Sesame seeds 
سمسم

Soya اᗫᖔالص
Sulphur Dioxide 

ᗫت ᢔᣂ᜻د الᘭسᜧأ

EGG & PULLED BEEF BUN  خبز البيض مع اللحم البقري √ √ √ √
PRET'S VEGGIE ROLL  لفائف الخضروات من برت √ √ √ √ √
EGG & CHIPOTLE BUN البيض والشيبوتل √ √ √ √ √
CHIPOTLE MOZZARELLA BUN  شيبوتلي موزاريلا √ √ √ √

Cold Baguettes الباغيت البارد
CHICKEN CAESAR & BACON BAGUETTE خبز باجيت سيزر الدجاج ولحم البقر المقدد √ √ √ √ √ √ √

EGG & AVO SLIM BAGUETTE  خبز باجيت بالبيض والأفوكادو √ √ √ √ √

TUNA & CUCUMBER SLIM BAGUETTE  مايونيز التونة مع الخيار √ √ √ √ √

TURKEY & CHEESE BAGUETTE  الديك الرومي مع الجبنة √ √ √ √ √ √

PESTO CAPRESE كابريس بيستو √ √ √ √ √ √ √

POSH CHEDDAR & PICKLE BAGUETTE جبنة الشيدر والمخللات الفاخرة √ √ √ √ √ √ √

Croissants كرواسون
Halloumi & Za'atar Croissant  كرواسون حلومي وزعتر ساخن √ √ √ √ √

MOZZARELLA & TOMATO CROISSANT موتزاريلا وطماطم √ √ √ √

CHEESE TWIST & ZAATAR تويست الجبنة مع الزعتر √ √ √ √ √

TURKEY & CHEESE CROISSANT  كرواسون الديك الرومي مع الجبنة √ √ √ √ √

CHEESE & JALAPENO HOT CROISSANT كرواسون حار بالجبنة والهالابينو √ √ √ √ √ √

EGG & MUSHROOM HOT CROISSANT كرواسون ساخن بالبيض والفطر √ √ √ √

Fruit Pots أواني الفاكهة
MANGO & LIME POT  وعاء المانجو والليمون √ √

SUPER FRUIT SALAD POT سلطة سوبر فروت √ √

POMS POT وعاء رمان √ √

CANTALOUPE MELON & BLUEBERRY POT وعاء شمام وبطيخ وتوت √ √

WATERMELON & LIME POT  وعاء البطيخ والليمون √ √

Granary الجراناري
BACON LETTUCE TOMATO  ساندويتش BLT (بيكون البقر، خس، طماطم) √ √ √ √
CHICKEN AVOCADO & BASIL  دجاج بالأفوكادو والريحان √ √ √ √ √
CLASSIC SUPER CLUB GRANARY  سوبر كلوب كلاسيكي √ √ √ √

EGG MAYO & TOMATO GRANARY ساندويتش البيض والمايونيز والطماطم √ √ √ √ √

MATURE CHEDDAR & PICKLE  شيدر ناضج مع المخلل √ √ √ √ √ √ √

TUNA & JALAPENO SANDWICH  سندويتش تونة وهالبينو √ √ √ √ √

Hot Baguette الباغيت الساخن
CHICKEN PESTO BAGUETTE  دجاج بالبيستو √ √ √ √
CHIPOTLE MOZZARELLA BAGUETTE   شيبوتلي موتزاريلا √ √ √ √ √

Hot Boxes الوجبات الساخنة
ARRABIATA PENNE بيني أرابياتا √ √ √
CHICKEN & MUSHROOM PASTA BOX علبة باستا الدجاج والفطر √ √ √ √

Hot Wraps  اللفائف الساخنة
CHICKEN FAJITA HOT WRAP  لفائف فاهيتا الدجاج ساخنة √ √ √
CHICKEN MUSHROOM HOT WRAP  لفائف الدجاج والفطر ساخنة √ √ √ √ √ √
FALAFEL & HALLOUMI HOT WRAP  لفائف الفلافل والحلومي ساخنة √ √ √ √ √

We're pround to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food is allergen free due to the risk of cross-contact.  Our vegan product is made to 
a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.  نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعدّ بوصفة نباتية لكنه غير 

مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض
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Contains these allergens يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية
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Kids أطفال

Celery كرفس Gluten  ᡧ ᢕᣌجلوت
Crustaceans 

ᗫات ᡫᣄالق
Eggs ضᘭب Fish سمك Lupin مس ᡨᣂال

Dairy مشتقات 
الالᘘان

Mollusc 
الرخᗫᖔات

Mustard خردل Nuts اتᣄمك
Peanuts فول 

 ᢝ
ᡧᣍسودا

Sesame seeds 
سمسم

Soya اᗫᖔالص
Sulphur Dioxide 

ᗫت ᢔᣂ᜻د الᘭسᜧأ

CREAM CHEESE & TURKEY  الديك الرومي مع الجبنة الكريمي √ √ √

CREAM CHEESE & CUCUMBER  الجبنة الكريمي مع الخيار √ √ √

Pizzetas بيتزا
ITALIAN STYLE PIZZETTA  الطراز الإيطالي √ √ √
MUSHROOM & TRUFFLE OIL PIZZETTA  الفطر والكمأ √ √ √ √ √

Pret Sweet Pot وعاء الحلو
BIRCHER MUESLI BREAKFAST BOWL   بيرشر موسلي √ √ √ √

EDAMAME & SEASALT POT   فول الصويا مع الملح البحري √ √ √
FIVE BERRIES GRANOLA BOWL   وعاء التوت الخماسي √ √ √
HONEY & GRANOLA POT  وعاء جرانولا بالعسل √ √ √
MANGO & BANANA SUNSHINE BOWL  وعاء صن شاين بالمانجو والموز √ √ √ √

Rye Roll الجاودار رول
ROAST BEEF RYE ROLL  لفائف الجاودار باللحم البقري المشوي √ √ √ √

Salad سلطة
CLASSIC CHICKEN CAESAR SALAD BOWL  علبة سلطة دجاج سيزر الكلاسيكي √ √ √ √ √ √

GREEK SALAD & VINAIGRETTE  وعاء السلطة اليونانية مع سلطة الخل √ √ √ √ √

MOZZARELLA, PESTO & AVO SALAD BOWL علبة سلطة موتزاريلا وبيستو وأفوكادو √ √ √ √

Salad Wraps لفائف السلطة
CHICKEN CAESAR WRAP   لفائف سيزر بالدجاج √ √ √ √ √ √

CRUNCHY CHIPOTLE CHICKEN & AVO WRAP دجاج شيبوتلي مقرمش ولفائف الأفوكادو √ √ √ √ √

Toastie الخبز المحمص
BEEF & CHEESE TOASTIE  توست اللحم البقري مع الجبنة √ √ √ √ √ √

CLASSIC CHEESE TOASTIE  توست الجبنة الكلاسيكي √ √ √ √ √ √

HALLOUMI, RED PEPPER & BASIL TOASTIE  حلومي مع فلفل أحمر وريحان محمص √ √ √ √

SUPER CLUB TOASTIE  توستي السوبر كلوب √ √ √ √ √
TURKEY MELT TOASTIE تركيا تذوب توست √ √ √ √ √

SWEET CROISSANTS كرواسون حلو
French Butter Croissant  كرواسون بالزبدة الفرنسية √ √ √ √

Almond Croissant   كرواسون باللوز                                         √ √ √ √ √

Chocolate Croissant كرواسون الشوكولاتة              √ √ √ √ √

Very Berry Croissant  كرواسون بالتوت  √ √ √

Cinnamon Danish قرفة دانماركي √ √ √ √
Cheese Twist تويست الجبنة √ √ √ √
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Contains these allergens يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية

24-Jul-25

We're pround to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food is allergen free due to the risk of cross-contact.  Our vegan product is made to 
a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.  نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعدّ بوصفة نباتية لكنه غير 

مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض
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Celery كرفس Gluten  ᡧ ᢕᣌجلوت
Crustaceans 

ᗫات ᡫᣄالق
Eggs ضᘭب Fish سمك Lupin مس ᡨᣂال

Dairy مشتقات 
الالᘘان

Mollusc 
الرخᗫᖔات

Mustard خردل Nuts اتᣄمك
Peanuts فول 

 ᢝ
ᡧᣍسودا

Sesame seeds 
سمسم

Soya اᗫᖔالص
Sulphur Dioxide 

ᗫت ᢔᣂ᜻د الᘭسᜧأ

COOKIES & SWEET PASTRY كوكيز ومعجنات حلوة
Choc Chunk Cookie   كوكيز قطع الشوكولاتة √ √ √
Dark Choc & Almond Cookie بسكويت الشوكولاتة الداكنة واللوز                                       √ √ √ √

Desserts الحلويات
Chocolate Mousse موس الشوكولاتة √ √ √ √

Tiramisu تيراميسو √ √ √

Lemon Cheesecake تشيز كيك بالليمون √ √ √ √

BARS & PACKS العبوات والعلب
Love Bar  لوف بار             √ √ √ √ √
Choc Bar  بار الشوكولاتة                                                             √ √ √ √
Chocolate Almonds لوز الشوكولاتة √ √ √ √
Cranberries In Coats كيك التوت البري √ √
Pret A Mango  برت ايه مانجو √ √
Popcorn Bar بار الفشار √ √ √

Nuts, Fruits & Chocolate المكسرات والفواكه والشوكولاتة √ √ √ √

Brownie Bar براوني √ √ √ √ √

HOT DRINKS مشروبات ساخنة
Hot Drinks - Hot Chocolate Milk √ √

Hot Drinks - Hot Chocolate Oat Milk  الحليب - حليب الشوفان العضوي √ √ √
Hot Drinks - Hot Chocolate  Coconut Milk   حليب العضوي جوز الهند √ √
Hot Drinks - Hot Chocolate Soya Milk  حليب الصويا العضوي √ √ √
Hot Drinks - Hot Chocolate Almond Milk  حليب اللوز العضوي √ √ √

Hot Drinks - Matcha Latte.    ماتشا لاتيه √ √

HOT TEA شاي ساخن
Hot Tea - Breakfast الشاي الساخن - الإفطار. √ √
Hot Tea - Earl Grey   الشاي الساخن - إيرل جراي √ √
Hot Tea - Green   الشاي الساخن - الأخضر √ √
Hot Tea- Peppermint   الشاي الساخن - النعناع √ √

FRAPPE فرابيه
Frappe - Classic فرابيه - كلاسيكي √ √
Frappe - Mocha فرابيه - موكا √ √

SYRUPS الشربات
Syrup - Caramel Syrup شراب- شربات الكراميل √ √
Syrup - Vanilla Syrup شراب- شربات الفانيليا √ √

Syrup - Hazelnut  Syrup شراب- شربات البندق  √ √ √

Syrup - Vanilla Syrup - Sugar Free شراب- شربات الفانيليا- خالي من السكر √ √

Syrup - Simple Syrup شراب- شربات السكر √ √

We're pround to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food is allergen free due to the risk of cross-contact.  Our vegan product is made to 
a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.  نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعدّ بوصفة نباتية لكنه غير 

مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Contains these allergens يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية
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MILK الحليب

Celery كرفس Gluten  ᡧ ᢕᣌجلوت
Crustaceans 

ᗫات ᡫᣄالق
Eggs ضᘭب Fish سمك Lupin مس ᡨᣂال

Dairy مشتقات 
الالᘘان

Mollusc 
الرخᗫᖔات

Mustard خردل Nuts اتᣄمك
Peanuts فول 

 ᢝ
ᡧᣍسودا

Sesame seeds 
سمسم

Soya اᗫᖔالص
Sulphur Dioxide 

ᗫت ᢔᣂ᜻د الᘭسᜧأ

Milk - Organic Whole Milk  حليب عضوي كامل الدسم √ √
Milk - Organic Skimmed Milk حليب عضوي منزوع الدسم √ √
Milk - Organic Oat Milk  الحليب - حليب الشوفان العضوي √ √ √
Milk - Organic Coconut Milk   حليب العضوي جوز الهند √ √
Milk - Organic Soya Milk  حليب الصويا العضوي √ √ √
Milk - Organic Almond Milk  حليب اللوز العضوي √ √ √

COFFEE قهوة
Coffee - Latte Milk  قهوة - حليب لاتيه √ √

Coffee - Latte Oat قهوة - لاتيه الشوفان √ √ √

Coffee - Latte Coconut قهوة- لاتيه جوز الهند √ √

Coffee - Latte Soya قهوة - لاتيه فول الصويا √ √ √

Coffee - Latte Almond قهوة - لاتيه لوز √ √ √

Coffee - Spanish Latte Milk  قهوة - حليب لاتيه إسباني  √ √

Coffee - Spanish Latte Oat قهوة- شوفان لاتيه إسباني √ √ √

Coffee - Spanish Latte Coconut قهوة - لاتيه إسباني جوز الهند √ √

Coffee -Spanish Latte Soya قهوة-إسباني لاتيه فول الصويا √ √ √

Coffee - Spanish Latte Almond قهوة- لاتيه ألموند إسباني √ √ √

Coffee - Cappuccino Milk  قهوة - كابتشينو حليب  √ √

Coffee - Cappuccino Oat قهوة - كابتشينو الشوفان √ √ √

Coffee -  Cappuccino Coconut قهوة- كابتشينو جوز الهند √ √

Coffee -  Cappuccino Soya قهوة- كابتشينو صويا √ √ √

Coffee-  Cappuccino Almond قهوة - كابتشينو لوز √ √ √

Coffee -  Flat White (8oz) Milk (8 أونصات)   قهوة - حليب أبيض مسطح √ √

Coffee -  Flat White (8oz) Oat (8 أونصات)  قهوة - شوفان أبيض مسطح  √ √ √

Coffee -   Flat White (8oz) Coconut قهوة -  فلات وايت (8 أونصة) جوز الهند √ √

Coffee - Flat White (8oz)Soya قهوة - فلات وايت (8 أونصة) فول الصويا √ √ √

Coffee - Flat White (8oz) Almond قهوة -  فلات وايت (8 أونصة) لوز √ √ √

Coffee - Americano Black  قهوة - أمريكانو بلاك  √ √

Coffee - Americano Milk  قهوة - حليب أمريكانو  √ √

Coffee - Americano Oat قهوة- شوفان أمريكانو √ √ √

Coffee - Americano Coconut قهوة - أمريكانو جوز الهند √ √

Coffee - Americano Soya قهوة - أمريكانو فول الصويا √ √ √

Coffee - Americano Almond قهوة - أمريكانو اللوز √ √ √
Coffee - Filter Coffee Black قهوة - فلتر قهوة أسود √ √
Coffee - Filter Coffee  Milk  قهوة - فلتر حليب القهوة  √ √

Coffee - Filter Coffee Oat القهوة - تصفية الشوفان القهوة √ √ √

Coffee - Filter Coffee Coconut قهوة - تصفية القهوة جوز الهند √ √

Coffee - Filter Coffee Soya قهوة - فلتر قهوة فول الصويا √ √ √

Coffee - Filter Coffee Almond قهوة - تصفية قهوة لوز √ √ √
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Suitable for

We're pround to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food is allergen free due to the risk of cross-contact.  Our vegan product is made to 
a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.  نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعدّ بوصفة نباتية لكنه غير 

مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض

Contains these allergens يحتوي على هذه المواد المسببة للحساسية
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COFFEE قهوة

Celery كرفس Gluten  ᡧ ᢕᣌجلوت
Crustaceans 

ᗫات ᡫᣄالق
Eggs ضᘭب Fish سمك Lupin مس ᡨᣂال

Dairy مشتقات 
الالᘘان

Mollusc 
الرخᗫᖔات

Mustard خردل Nuts اتᣄمك
Peanuts فول 

 ᢝ
ᡧᣍسودا

Sesame seeds 
سمسم

Soya اᗫᖔالص
Sulphur Dioxide 

ᗫت ᢔᣂ᜻د الᘭسᜧأ

Coffee - Mocha Milk قهوة - حليب موكا √ √

Coffee - Mocha Oat قهوة- موكا الشوفان √ √ √

Coffee - Mocha Coconut قهوة- موكا جوز الهند √ √

Coffee - Mocha Soya قهوة - موكا فول الصويا √ √ √

Coffee-  Mocha Almond قهوة - موكا اللوز √ √ √

Coffee - Macchiato (4oz) Milk (4 أونصات) قهوة - حليب ماكياتو √ √

Coffee - Macchiato (4oz) Oat قهوة - ماكياتو (4 أونصات) شوفان √ √ √

Coffee - Macchiato (4oz) Coconut قهوة - ماكياتو (4 أونصة) جوز الهند √ √

Coffee - Macchiato (4oz)  Soya قهوة - ماكياتو (4 أونصة) فول الصويا √ √ √

Coffee - Macchiato (4oz) Almond قهوة - ماكياتو (4 أونصات) لوز √ √ √

Coffee - Espresso (4oz)  (4 أونصة) قهوة - إسبريسو √ √

Babycino (4oz)  (4 أونصة) بابيسينو √ √

ICED DRINKS مشروبات مثلجة
Iced Drinks - Latte Milk مشروبات مثلجة - حليب لاتيه √ √

Iced Drinks - Latte Oat مشروبات مثلجة - لاتيه الشوفان √ √ √

Iced Drinks - Latte Coconut المشروبات المثلجة - لاتيه جوز الهند √ √
Iced Drinks - Latte Soya مشروبات مثلجة - لاتيه صويا √ √ √

Iced Drinks - Latte Almond المشروبات المثلجة - لاتيه اللوز √ √ √

Iced Drinks - Spanish Latte Milk المشروبات المثلجة - حليب لاتيه إسباني √ √

Iced Drinks -  Spanish Latte Oat المشروبات المثلجة - شوفان لاتيه إسباني √ √ √

Iced Drinks - Spanish Latte Coconut المشروبات المثلجة - لاتيه جوز الهند الاسباني √ √
Iced Drinks - Spanish Latte Soya المشروبات المثلجة - لاتيه الصويا الإسبانية √ √ √

Iced Drinks - Spanish Latte Almond المشروبات المثلجة - لاتيه اللوز الاسباني √ √ √

Iced Drinks - Americano Black  المشروبات المثلجة - أمريكانو بلاك  √ √
Iced Drinks - Americano Milk  المشروبات المثلجة - حليب أمريكانو  √ √

Iced Drinks - Americano Oat المشروبات المثلجة - شوفان أمريكانو √ √ √

Iced Drinks - Americano Coconut المشروبات المثلجة - أمريكانو جوز الهند √ √
Iced Drinks - Americano Soya المشروبات المثلجة - أمريكانو فول الصويا\ √ √ √

Iced Drinks - Americano Almond المشروبات المثلجة - أمريكانو اللوز √ √ √

Iced Drinks - Filter Coffee Black المشروبات المثلجة - فلتر القهوة الأسود √ √
Iced Drinks - Filter Coffee  Milk   المشروبات المثلجة- فلتر حليب القهوة √ √

Iced Drinks - Filter Coffee Oat المشروبات المثلجة - تصفية الشوفان القهوة √ √ √

Iced Drinks - Filter Coffee  Coconut المشروبات المثلجة - تصفية القهوة جوز الهند √ √
Iced Drinks - Filter Coffee Soya المشروبات المثلجة - تصفية القهوة الصويا √ √ √

Iced Drinks - Filter Coffee Almond المشروبات المثلجة - تصفية القهوة اللوز √ √ √

24-Jul-25

We're pround to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food is allergen free due to the risk of cross-contact.  Our vegan product is made to 
a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.  نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعدّ بوصفة نباتية لكنه غير 

مناسب لمن يعانون من حساسية الحليب أو البيض
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Celery كرفس Gluten  ᡧ ᢕᣌجلوت
Crustaceans 

ᗫات ᡫᣄالق
Eggs ضᘭب Fish سمك Lupin مس ᡨᣂال

Dairy مشتقات 
الالᘘان

Mollusc 
الرخᗫᖔات

Mustard خردل Nuts اتᣄمك
Peanuts فول 

 ᢝ
ᡧᣍسودا

Sesame seeds 
سمسم

Soya اᗫᖔالص
Sulphur Dioxide 

ᗫت ᢔᣂ᜻د الᘭسᜧأ

JUICE  عصير
Orange Juice عصير برتقال √ √

Orange & Mango Juice عصير برتقال ومانجو √ √

Mango Passion مانجو باشن √ √

Berry Blast بيري بلاست √ √

Strawberry & Banana الفراولة والموز √ √

Mango & Banana مانجو و موز √ √

Lemon & Mint ليمون ونعناع √ √

Watermelon Juice عصير بطيخ √ √

Water ماء
Water-Aquafina مياه أكوافينا √ √

Water - Evian المياه - ايفيان √ √

Perrier Sparkling Water مياه بيرييه الفوارة √ √

Cold Drinks المشروبات الباردة
Pepsi Regular بيبسي عادي √ √

Pepsi Diet دايت بيبسي √ √

Pepsi Zero بيبسي زيرو √ √

Heineken Non-Alcohol Beer بيرة هاينكن غير الكحولية √ √ √

Harvest Coconut water ماء جوز الهند √ √

Grape & Elderflower  العنب وزهر البلسان √ √

Rhubarb Lemonade ليمونادة الراوند √ √

Apple Fizz أبل فيز √ √

Chips رقائق
Pret Chips Seasalt & Black Pepper رقائق البطاطس بالملح والفلفل الأسود √ √

Pret Chips Seasalt & Cider Vinegar رقاقة ملح البحر وخل التفاح √ √ √

Pret Chips Cheese & Chives رقائق الجبن والثوم المعمر √ √

Cakes 
English Vanilla Cake كيكة الفانيليا الإنجليزية √ √ √ √

English Marble Cake كعكة الرخام الإنجليزية √ √ √ √

Muffins
Madagascar Vanilla Bliss Muffin مدغشقر فانيليا بليس مافن √ √ √ √

Oatmeal Muffin مافن الشوفان √ √ √ √
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We're pround to freshly prepare our food in our kitchens every day, but as we use many ingredients and shared equipment, we are unable to guarantee that our food is allergen free due to the risk of cross-contact.  Our vegan product is made to 
a vegan recipe but is not suitable for those with milk and egg allergies.  نحن نفتخر بتحضير طعامنا يوميًا في مطابخنا. ومع ذلك، نظرًا لاستخدام مكونات متعددة ومعدات مشتركة، لا يمكننا ضمان خلو طعامنا من مسببات الحساسية بسبب خطر التلوث المتبادل. منتجنا النباتي مُعدّ بوصفة نباتية لكنه غير 
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